τὸν ἰνδυναροῦντά με Ἰησοῦν Χριστόν. Τὸ λοιπὸν

V. Cum autem non potuisset impius præses eum
 a fide abducere, jussit eum rursus duci in carce-
 rem. Cum vero accepisset pia anus et vidua sancti
 martyris Blasii tolerantiam, et ejus fidei constan-
 tiam, cum occidisset porcum, quem a fera acce-
 perat jussu sancti martyris, et coxisset caput et
 pedes, et in canistrum jecisset ex seminibus terræ,
 et aliquibus aliis ex sua paupertate cum fructibus,
 cereosque accendisset, attulit ad sanctum marty-
 rem in custodiam, et procidit ad ejus pedes, ro-
 gans ut ex eis sumeret. Cum gratias autem egisset
 sanctus, et ex eis sumpsisset, et benedixit, et ei
 mandavit, dicens : Mulier, in hoc habitu perage
 mei commemorationem, et in domo tua non de-
 ficiet omne bonum a Deo meo. Sed et si quis te
 hoc modo imitans, mei peregerit commemoratio-
 nem, habebit a Deo meo perpetuum donum et
 benedictionem omnibus diebus vitæ suæ. Et vene-
 randa quidem illa et beata anus, accepto mandato
 a sancto martyre Blasio, Deum laudans, abijt læta
 in domum suam, et impleta fuit in hac beata
 vidua Scripturæ, quæ dicit : « Dicetur ubique, quod
 fecit ipsa, ad ejus memoriam ». »

καὶνὴ λαβοῦσα τὴν ἐντολὴν παρὰ τοῦ ἁγίου ἱερομάρτυρος Βλασίου δοξάζουσα τὴν Θεὸν ἔφη: χαίρουσα ἐπὶ τὸν οὐκόν αὐτῆς, καὶ ἐπληρώθη καὶ ἐν ταύτῃ τῇ πιστῇ χήρᾳ ἡ Γραφή ἡ λέγουσα ὅτι « Ἀληθῆσεται πανταχοῦ ὃ ἐποίησεν αὐτὴ εἰς μνημόσυνον αὐτῆς. »

VI. Tyrannus autem cum secundo progressus A
sedisset in tribunali, jussit adduci Dei martyrem. Quo adducto, dicit ei præsēs : Blasi, diisne sacrificas, an vis male perire? Dixit sanctus Blasius : Dii, qui cælum et terram non fecerunt, pereant. Quam tu autem mihi minaris mortem, ea mihi vitam æternam conciliabit. Præsēs vero cum vidisset ejus fidem immutabilem, jussit eum in ligno suspensum cædi vehementer. Cum diu autem cæderetur martyr Dei Blasius, dicit duci : O impie et inique, putasne me terrere plagis? Habeo Jesum Christum, qui me corroborat, et non timco tua, quæ videntur, tormenta, aspiciens ad bona, quæ expectantur, quæ sunt promissa iis, qui ipsum quæerunt. Tunc jussit præsēs eum de ligno deponi. Cum fuisset autem depositus, jussit eum rursus conjici in custodiam. Cum vero abduceretur in custodiam sanctus martyr Blasius, ecce septem mulieres piæ et timentes Deum, eum sequebantur, excipientes sanguinem, qui ex ipso distillabat, et seipsas ungentes. Quas cum vidissent lictores et apprehendissent, duxerunt ad præsidem, ei dicentes : Hæ quoque sunt Christianæ. Cum eas autem præsēs vidisset, dicit eis : Persuadeamini, et diis sacrificate, ut magnos honores a me consequamini. Venerandæ vero et sanctæ mulieres illæ respondententes, dixerunt ei : Si vis, o præsēs, ut diis tuis sacrificemus, eamus prope lacum : et tu quidem immitte deos tuos in saccum, et eos plumbo obsigna : nos autem cum abluerimus vultus nostros in lacu, accedemus, et eis sacrificabimus. His lætatis præsēs, ad eas adduxit deos suos. Illæ autem cum eos accepissent, dejecerunt et demerserunt in profundo lacus.